Tworkowska

Lucrum

Super Citationem literalem Castrum Braspen tenoris talis Franciscus
 Joannes in hlo con Lemondski Braspen et Capitaneus Tibe Nobili Paulo de Lau
 rentij Mierzninski in Mierzynie hbreed. Vigore Regio et nostro Capitan. auth
 mandamus Et in iudiciis Vigore Constitutionum Anno 1621 primi de securitate
 domestica sub tempus motionis Generalis bellico sancitj feria secunda post
 datam pntis Citationis proxime in Curia Regia Braspen celebrandis pnt et
 perempte comparcat Ad instantiam Instigatoris Iudicij nostri et ipsius
 delictis Nobilis Zophid Mierzniska filia tuis Consorti vero Nobilis Gregorii
 Tworkonski quod cum sui mariti personali assistentia in hbreed Constitutioni Anno
 1621 primi in eim termini facti peremptoria citat ideo qua tenus tu et lem
 Andream Mierzninski filium tuum imposte priorem qui Helici sub tempus
 modernis expeditionis talis bellico vulnere officio Capitan Braspen
 manserata quod sibi ad quinquaginta marcas potest taxa intulu Curam iudicio
 pntis status aut ipse pro eo respondeat Curia itaqz ad iudicandum et audien
 dum super te et bonis tuis omnibus statutionem prefari filii tui im postes
 tionari decerni pntisqz eo nomine sancitas adiudicari his itaqz iudicialiter respo
 sionis et terminari attentationis Datum in Curia Regia Braspen feria secunda
 ante ferum sancti Margaretha Virginis et Marci proxima Anno Domini
 Millesimo sexcentesimo quinquagesimo primo. Cuius quidem Citationis pntis
 Capiam sigetur Ministerialis Regni Generalis Pravidus Joannes Sekai ab uno
 integra ante terminum pntis septimana in bonis Mierzynie Curia propriu
 posuisse et publicasse recognovit. Memorata pars Actorea Curam supra nominata
 pariter ad officium pntis per Ministerialem Regni Generalis Nobilem Bene
 dictum Prokorski per et ultra eam formam vicibus quatuor clamat et non con
 sistent in lucro suo pro tuis ex Regem ordine ac admisione officii pntis iudici
 aliter condemnavit In eim autem iura pntis modo pntis in Contumacia Curia
 obtem officium pntis Capitan Braspen cura et considerata Curia
 clamat et non comparcat Contumacia et tenentate iuri Communi et affectationi
 Actoris ac Contrarij Curandis in hbreed super pntis Curia Contumacia eius
 omnibus Lucrum taxel vulnere una cum statutione prefari filii imposte
 tionari sub pntis banitionis pntis interposita decernit decreti pntis
 Vigore.

Przeracki

Lucrum

Super Citationem literalem Capitan Braspen tenoris talis Franciscus
 Joannes in hlo con Lemondski Braspen et Capitaneus Tibe Nobili Joanni
 elim Nicolaus Keminski de Republica Sadlesne hbreed. de persona bonis
 que tenet omnibus Vigore Regio et nostra Capitan. authortate mandamus